
 

 

 

 

 

             

 

 

 

 
 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 24 декабря 2021 года № 2892 

«Об утверждении Перечня 

главных администраторов 

доходов бюджета Уссурийского 

городского округа, Перечня 

главных администраторов 

источников финансирования 

дефицита Уссурийского 

городского округа, Порядка 

внесения изменений в Перечень 

главных администраторов 

доходов бюджета Уссурийского 

городского округа и Порядка 

внесения изменений в  Перечень 

главных администраторов 

источников финансирования 

дефицита Уссурийского 

городского округа» 

 

 

 

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569                              

«Об утверждении общих требований к закреплению за органами 

государственной власти (государственными органами)  субъекта Российской 

Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного 

медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами 

03.06.2022 1386

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

местной администрации полномочий главного администратора доходов 

бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов 

бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда 

обязательного медицинского страхования, местного бюджета» и в целях 

уточнения Перечня главных администраторов доходов бюджета 

Уссурийского городского округа 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 24 декабря 2021 года № 2892 «Об утверждении Перечня главных 

администраторов доходов бюджета Уссурийского городского округа, 

Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита 

Уссурийского городского округа, Порядка внесения изменений в Перечень 

главных администраторов доходов бюджета Уссурийского городского округа 

и Порядка внесения изменений в  Перечень главных администраторов 

источников финансирования дефицита Уссурийского городского округа» 

(далее- постановление) следующие изменения: 

Перечень главных администраторов доходов бюджета Уссурийского 

городского округа, утвержденный постановлением изложить в новой 

редакции (прилагается). 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                 Е.Е. Корж 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


